
Gmina Bolków - Urząd Miejski w Bolkowie

Rynek 1

59-420 Bolków

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bolków - Sady Górne - Bolków

Nazwa i numer przystanku S S

BOLKÓW SZKOŁA 13:40 15:15

BOLKÓW Ul.NIEPODLEGŁOŚCI 13:41 15:17

WOLBROMEK GÓRNY KOŚCIÓŁ 13:47 15:22

WOLBROMEK GÓRNY 94 13:50 15:25

SADY DOLNE 2 13:53 15:29

SADY DOLNE 10 13:54 15:30

SADY DOLNE 21 13:55 15:31

SADY DOLNE 50 13:58 15:34

SADY GÓRNE SZKOŁA 14:10 15:38

SADY GÓRNE BOISKO 14:15 15:41

SADY GÓRNE 43 14:19 15:45

SADY GÓRNE 10 14:24 15:50

SADY GÓRNE KAPLICZKA 14:29 15:57

SADY GÓRNE SZKOŁA 14:36 16:04

SADY DOLNE 50 14:39 16:07

SADY DOLNE 21 14:42 16:09

SADY DOLNE 10 14:44 16:10

SADY DOLNE 2 14:46 16:12

BOLKÓW SZKOŁA 14:53 16:27

Długość kursu 24,0 24,0

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Gmina Bolków - Urząd Miejski w Bolkowie

Rynek 1

59-420 Bolków

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bolków - Sady Górne - Bolków

Nazwa i numer przystanku S

BOLKÓW SZKOŁA 06:37

SADY DOLNE 2 06:46

SADY DOLNE 10 06:47

SADY DOLNE 21 06:48

SADY DOLNE 50 06:51

SADY GÓRNE SZKOŁA 06:53

SADY GÓRNE KAPLICZKA 07:04

SADY GÓRNE 10 07:10

SADY GÓRNE 43 07:15

SADY GÓRNE BOISKO 07:19

SADY GÓRNE SZKOŁA 07:24

SADY DOLNE 50 07:27

SADY DOLNE 21 07:30

SADY DOLNE 10 07:31

SADY DOLNE 2 07:32

WOLBROMEK GÓRNY 94 07:43

WOLBROMEK GÓRNY KOŚCIÓŁ 07:45

BOLKÓW Ul.NIEPODLEGŁOŚCI 07:49

BOLKÓW SZKOŁA 07:50

Długość kursu 24,0

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Komunikacja zwykła

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024


